forty-five years earlier than those of Alderton, the third

oldest, 1606
;
the three first parishes, Mere, Monkton, and

Kingston, are from the transcripts of Mr. T. H. Baker, and

thanks are due to the Rev. W. Symonds for his valuable

assistance in the neighbourhood of Sherston.

The Editors will gladly welcome further help in the

transcription of Wiltshire Registers. Without such volunteer

assistance the issue of this series would not be possible.

Erratum. The date of probate of Will of John Ware

(vol. v, p. 1 88) should be 1409 instead of 1547.

E. K. del.

SEEND CHURCH.-DEVICES ON WEST WINDOW OF
NORTH AISLE (see p. 197).
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STOKES. ^f
(Continued from p. 211.)

CHANCERY INQUISITIONS POST MORTEM. [EDWD. II, No. 27.]

POST MORTEM ADAM STOKKE. A.D. 1313.

ILTES'. Inquisicio facta coram Escaetore citra Trentam

xvj die Februarii anno regni Regis Edwardi filii Regis
Edwardi sexto secundum modum et formam hujusmodi
mandati huic inquisicioni consuti per sacramentum

Johannis le FitzAdam, Petri Le Chaumberleyn, Johannis
de Netheravene, Galfridi Kynges, Hugonis le Botelar,

Johannis FitzWillam, Johannis Prat, Johannis de Gam-
meldone, Johannis de Caneford, Johannis de Wynterburne, Johannis de

Edmeston et Willelmi atte Fenne. Qui dicunt super sacramentum
suum quod Adam Stokke et Jeva vxor ejus die quo idem Adam obiit

tenuerunt Manerium de Rusteshale ex dimissione Rogeri La Warre
dictis Ade et Jeve et heredibus ipsius Adede domino Rege in capite per
servicium quarte partis unius feodi militis et valet dictum manerium in

omnibus exitibus per annum xx lib. : Item dicunt quod predicti Adam
et Jeva et Patricius films eorundem die quo idem Adam obiit tenuerunt

manerium de Stokke ex dimissione Thome de Sancto Vigore pre-
dictis Ade et Jeve et Patricio et heredibus ipsius Ade de domino Rege
in capite per servicium octave partis unius feodi militis. Et valet

manerium in omnibus exitibus per annum of. Item dicunt quod pre-
dictis Adam die quo obiit nulla alia terras vel tenementa tenuit in Balliva

mea. Dicunt eciam quod Rogerus filius predicti Adeest proximus heres

ejus et est etatis xviij annorum et amplius. In cujus rei testimonium

predicti Jurati huic inquisicioni sigilla sua apposuerunt.
Prefatus Adam nullas terras seu tenementa tenuit in balliva mea

die quo obiit, nisi terras et tenementa in inquisicione ista contenta.

[The King's writ for the inquisition is attached, dated Windsor 24

Januar, 6 Edw. II. Adam is there called "Adam de Stockis".]

U
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[6 EDWD. Ill, ist Nos., M. 41.]

ROGER DE STOCKES. A.D. 1333.

Inquisicio capta de terris et tenementis que fuerunt Rogeri de

Stockes apud Marleberg coram Roberto Seliman escaetore domini Regis
octavo decimo (?) die Aprilis Anno regni regis Edwardi tercii post con-

questum septimo secundum tenorem brevis domini regis huic inquisi-

tion! consuti per sacramentum Johannis de F . . . . ebury, Roberti

Hoppegras, Johannis Torald, Phillippi de Upton, Willelmi Waliraunt,

Walteri le Blakes, Johannis FyzWillam, Willelmi de Stockes, Johannis

Cofyn, Rogeri L . . .
., Johannis de Poolton (?), et Johannis attebrugge.

Qui dicunt per sacramentum suum quod Rogerus de Stockis tenuit in

dominico suo ut de feodo die quo obiit quoddam assartum ei foresta de

Savernag' de domino Rege per servicium reddendi per annum ad

scaccariam domini Regis per manus constabularii castri Marleberg' qui

pro tempore fuerit xxijj. \xd. ob. pro omni servicio ad festum Sancti

Michaelis et dicunt quod predictum assartum nihil valet ultra redditum

solutum. Et dicunt quod predictus Rogerus de Stockes nulla alia terras

seu tenementa in dominico suo ut de feodo de domino Rege in capite

tenuit die quo obiit in Comitatu Wyltescire. Set dicunt per sacra-

mentum suum quod predictus Rogerus de Stockes tenuit in dominico

suo ut de feodo die quo obiit manerium de Welpehale (?) cum perti-

nenciis de Hugone Daudeleghe ut de hereditate Margerie uxoris sue

unius heredum Gilberti de Clare nuper comitis Gloucestrie et Hert-

fordie per servicium unius dimidii feodi militis. In quoquidem manerio

est unum capitale messuagium quod valet per annum ultra reprisam x\d.

Et est ibidem unum columbare quod valet per annum vjs. viiijV. Et est

ibidem unum gardinum quod valet per annum vjj. viiijW. Et sunt ibidem

dccc acre terre que valent per annum xx/z". precium acre \]d. Item sunt

ibidem xxx acre prati que valent per annum Ixs. precium acre ijj. Et

sunt ibidem c acre bosci cujus subboscus valet per annum xiiij^. iiij^.

Item pastura seperalis in eodem bosco valet per annum vjs. viiijdf. Et

est ibidem de redditibus liberorum tenencium Is. solvendi ad festa

Pasche et Sancti Michaelis equ[al]is porcionibus. Et placita et perquisita

curie valent per annum xs. Et dicunt per sacramentum suum quod
Edwardus de Stockes est films et heres dicti Rogeri propinquior et fuit

etatis primo die Januarii proximo preterito unius anni. In cujus testi-

monium predicti Jurati huic Inquisicioni sigilla sua apposuerunt.

Datum die .anno et loco supradictis.

Summa valoris istius extente, xxviij/z. xvjs. viijd. (?)

[The King's writ is dated York 23 January, 6 Edward III.]

[28 EDWD. Ill, ist Nos., M. 72.]

PROOF OF AGE OF EDWARD SON OF ROGER STOKKE. A.D. 1354.

Probacio etatis Edwardi filii et heredes Rogeri de Stokke capta

apud Rusteshale coram Thoma de la Ryuere escaetore domini Regis in

Comitatu Wilts' die Lune proxima ante festum Sancti Luce evangeliste
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anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo octavo per
sacramentum Johannis de Rusteshale, Nicholai Hoscarl, Johannis atte

Mersshemulle, Petri atte Berne, Michaelis Skillyng, Johannis de Cherlton,
Petri de Cherlton, Galfridi le Blount, Thome le Blount, Ricardi le Clerk,

Radulphi le Marchal et Johannis Coke qui dicunt per sacramentum
suum quod predictus Edwardus natus fuit apud Rusteshale et in

ecclesia ejusdem ville baptizatus in festo passionis Sancti Thome
Martiris anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum quinto ;

vnde

quilibet predictorurn juratorum requisiti singulariter per se super
articulis dicte probacionis qualiter hoc sciunt

; prefatus Johannes de

Rusteshale dicit quod ipse fuit in ecclesia predicta quando idem
Edwardus baptizatus fuit et idem Johannes fuit compater ipsius

Edwardi, et predictus Nicholaus dicit quod ipse bene habet noticiam de

etate predict! Edwardi quia eadem septimana proxima sequente post
nativitatem dicti Edwardi idem Nicholaus dicit se ducisse in uxorem

Margeriam relictam Johannis le Eyr de Rusteshale et predictus Johannes
atte Mersshemulle dicit quod ipse fuit in ecclesia predicta quando pre-
dictus Edwardus baptizatus fuit et quod Johanna uxor dicti Johannis
atte Mersshemulle fuit commater ipsius Edwardi. Et predictus Petrus

atte Berne dicit quod ipse eodem anno et circa idem tempus duxit in

uxorem Matillem uxorem suam. Et predictus Michael Skillyng dicit

quod eodem anno quidem Johannes frater ejusdem Michaelis natus fuit

et statim postea eodem anno obiit. Et predictus Johannes de Cherlton

et Petrus de Cherlton dicunt quod eodem anno Simon pater eorum obiit

in eadem villa. Et predictus Galfridus le Blount dicit quod eodem anno
habuit unum filium natum nomine Ricardum quern procreavit de Mar-

gareta uxore sua. Et predictus Thomas le Blount dicit quod ipse bene

habet noticiam de nativitate predict! Edwardi quia dicit quod eodem
anno Ricardus Pater ejusdem Thome suscepit ordinem militarem. Et

predictus Richardus le Clerk dicit quod ipse bene habet noticiam de
etate predict! Edwardi quia dicet quod ipse fuit in ecclesia quando
dictus Edwardus baptizatus fuit deserviens presbitero quieum baptizavit.

Et predictus Ricardus le Marchall dicit quod eodem anno quo dictus

Edwardus natus fuit, ipse idem Ricardus habuit unum filium natum
nomine Willelmum qui in eadem ecclesia circa idem tempus baptizatus

fuit, et predictus Johannes Coke dicit quod eodem anno Johannes Coke

pater suus obiit. Et sic dicunt omnes predict! juratores per sacra-

mentum suum quod bene sciunt quod predictus Edwardus ob causas

predictas iam est plene etatis. In cujus rei testimonium predicti Jurati

huic probacioni sigilla sua apposuerunt. Datum die loco et anno

supradictis.

[The King's writ for the proof to be taken is dated Westminster

10 October, 28 Edw. III.]

[Inquisition post mortem (Chancery) 35 Edward III, pt. 2 (ist no. ,

no. 2, shows the property held by Edward Stokke in Langebrigge and

Bekesgate, co. Berks.]
u 2
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A.D. 1308.

INQUISITION POST MORTEM (CHANCERY), 13 RICHARD II, No. 166.

Pretextu brevis Regis huic cedule consuti scrtitatis rotulis et

memorandis Scaccarii super contentis in eodem brevi, compertum est in

magno Rotulo de anno secundo Regis Edwardi proavi Regis hujus
in item Wyltes' ut infra.

A.D. 1301-2.

Vicecomes [reddit ?] \\]s. ixd. de Adam Stokkis de annuo redditu ix

acrarum dimidie de solo Regis in una placea apud Tofwalden sub

cooperto magne firme de Savernake que ducit in longum per viam

regiam que se extendit iuxta fossatum Johannis de Haveryng a via que
vocatur la Colrode versus orientem deducta regali via de latitudine

quadraginta pedum arrentata per Johannem de Crokesle anno xxx

Regis Edwardi patris tenendum sibi et heredibus suis per eundem
redditum ad festum sancti Michaelis imperpetuum sicut contentum

ibidem. Et de xiij^. vd. de eodem Adam de annuo redditu pro xxj
acris et dimidia de solo Regis in quadam altera placea ex parte orientali

de Savernake inter coopertum Foreste et terram Willelmi Russell usque
le Hachiete et de xviij acris dimidia

j
roda in tercia placea videlicet

Duddeslade ascendendo per Storennesdene longitudine ex transverse

de Baggedend usque ad purpresturam Thome de Pulton arrentatis per
eundem Johannem eodern anno, tenenda sibi et heredibus suis per
redditum predictum ad eundem terminum in forma predicta sicut con-

tentum ibidem.

A.D. 1304-5.

Vicecomes [reddit ?] iij
s. ixd. de Adam de Stokkes de annuo redditu

xv acrarum vasti de solo domini Regis in Foresta de Savernake per

perticum xx pedum apud Toftwalden a via que vocatur Colrode que
ducit in longum versus Orientem inter fossatum domini Johannis de

Haverynges et coopertum Foreste usque ad caput occidentale de

Holthale et ab inde in longum versus Boream inter terram domini

Willelmi Russel et coopertum Foreste prout bundaturusque le Hachiete

deducta inde semper in longum quadam via regali de latitudine xl pedum
arrentatarum per Walterum de Gloucestria et Willelmum de Hardene

ad hoc assignatos per brevem Regis Edwardi patris Regis hujus anno

xxxiij tenendum eidem Ade et heredibus suis a Rege et heredibus suis

imperpetuum Reddendo inde per annum ad vitam domini Regis ad

festum Sancti Michaelis dictos iijs. ixd. per manus vicecomitis Wylte-
schire qui pro tempore fuerit termino prime solucionis ... ad festum

Sancti Michaelis dicto anno xxxiii. . . Ita quod licebit eidem Ade et

heredibus suis vastum predictum parvo fossato, bassa haya secundum
assisam foreste includere et in culturam redigere sicut contentum

ibidem. Et vijj. vd. ob de eodem Adam pro xxix acris dimidia j roda

et dimidia jacentibus a predicta via de la Hechieteque ducit in forestam

in longum versus Boream inter terram hominum de Tymerygge et
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coopertum Foreste prout bundatur usque le Baggedende deducta

semper in longum quadam via regali de latitudine xl pedum tenendum

sibi et heredibus suis in forma predicta sicut contentum ibidem.

A.D. 1389.

[The King's writ to the Treasurer and Barons of the Exchequer is

attached, dated Westminster 12 November, 13 Ric. II. On the back of

the return is a memorandum of the exemplification by letters patent of

their certificate at the request of William Sturmy, knight, dated 18

November in the same year.]

A.D. 1361.

EXCHEQUER. INQUISITIONS POST MORTEM. SERIES i. FILE 16, NO. 9.

POST MORTEM EDWARD DE STOKE.

WYLTES'. Inquisicio facta apud Novum Sarum in comitatu Wylte-
scire viij die Octobris anno xxxvto coram Johanne de Estbure etc. 1

Qui
dicunt [quod] Edwardus de Stoke defunctus tenuit in dominico suo ut

de feodo de domino Rege in capite in villa de Stoke in comitatu pre-

dicto per servicium militare videlicet unum mesuagium quod nihil valet

per annum ultra reprisam et unam carucatam terre continentem c acras

terre quarum acra valet per annum \]d. Item sunt ibidem vj acre prati

quarum acra valet per annum \]d. Item xx acre pasture quarum acra

valet per annum \\\]d. Item
ij

acre bosci quarum pastura et subboscus

nihil valet propter umbram arborum. Item v solidi redditus liberorum

tenencium solvendi ad festa nativitatis Sancti Johannis Baptiste et

Sancti Michaelis equalibus porcionibus. Item placita et perquisita
valent per annum

xijrtf. Et dicunt quod idem Edwardus tenuit in

dominico suo ut de feodo talliato Manerium de Rusteshale cum perti-

nenciis in Comitatu predicto conjunctim feoffatus cum Johanna uxore

sua ad hue superstite de domino rege in capite per servicium unius

feodi militis de dono et concessione Johannis de Neubury Capellani et

Roberti Blake de licencia ipsius domini Regis habendum et tenendum
eisdem Edwardo et Johanne et heredibus eorundem legittime pro-
creatis. Quod quidem manerium valet in omnibus exitibus verum
valorem ejusdem xx//. Et dicunt quod idem Edwardus tenuit in domi-

nico suo ut de feodo die quo obiit in villa de Bedewynde in comitatu

predicto unum mesuagium xx acras terre de Comite Staffordie per ser-

vicium
\\]s. per annum et unum mesuagium et sexdecim acras terre de

Johanne de Cobham militis per servicium
ij.?. (?) per annum in eadem

villa et xxx acras terre et
iij

acras prati cum pertinenciis ibidem de

Rectore Ecclesie ejusdem per servicium \}s. v]d. et valet quelibet acra

predicte terre per annum \\d. et quelibet acra prati per annum xij^. Et

dicunt quod idem Edwardus non tenuit aliqua alia terras seu tenementa
in dominico suo ut de feodo de domino rege in capite nee de aliis in

1 Names of the Jurati not given.
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dicto Comitatu die quo obiit. Et dicunt quod dictus Edwardus obiit

sexto die Octobris ultimo preterito et quod Johannes films dicti Edwardi

etatis
iiij

annorum et amplius est ejus heres propinquior. In cujus etc.

Datum etc.

A.D. 1355.

[Inquisition ad quod Damnum. Chancery File, 318, no. 21. In-

quest at Uphaven, Tuesday after Feast of All Souls, 29 Edw. III.

Whether Edward Stock may enfeoff John Newbury, Adam Blake Chap-
lains and Thomas Hungerford with the manor of Rusteshale

; they to

regrant the manor to Edward Stock and Joan his wife and heirs of the

body of Edward
;
for lack of issue to Thomas son of Walter Hunger-

ford and issue
;
for lack of issue to Sir Wm. de Lucy and issue

;
for

default of issue to Edmund his father, and for lack of issue ol Edmund
de Lucy to Thomas Stockes and heirs, and for lack of his issue to the

right heirs of Edward Stockes forever.]

A.D. 1376.

INQUISITION POST MORTEM. (CHANCERY.) 50 EDWARD III (ist nos.)

Inquisicio facta apud Marlebergh in Comitatu Wiltes' xijmo die

Octobris anno regis Regis Edwardi tercii post conquestum quinqua-

gesimo coram Nicholas Somerton escaetore domini Regis in Comitatus

predicto virtute brevis domini Regis eidem escaetore directi et present!

consuti per sacramentum Roberti Devenish, Matthei Chanew, Ricardi

Baddebury, Roberti Palmere, Nicholai Schve (?), Johannis Tokkenham,

Johannis Wade, Willelmi de Hyweye, Roberti Perham, Johannis Putman,

Johannis Hervest, et Thome Spakeman, oneratorum et juratorum super
articulis in dicto brevi contends. Qui dicunt per sacramentum suum

quod Johannes films Edwardi de Stokke defunctus tenuit in dominico

suo ut de feodo unum mesuagium et unam carucatam terre cum perti-

nenciis in Stokke de domino Rege in capite per servicium quarte partis

unius feodi militis die quo obiit in Comitatu predicto. Et dicunt quod

predicta mesuagium et terra valent per annum in omnibus exitibus x\s.

Et dicunt quod predictus Johannes tenuit in dominico suo ut de feodo in

Comitatu predicto die quo obiit unum toftum et xl acras terre cum per-

tinenciis in [Bede]wynde de Comite Staffordie per redditum vs. vjd.

per annum et reddendo Persone ecclesie de Bedewynde qui pro tempore
fuerit xs. per annum. Et dicunt quod predicto tofta et terra valent per
annum in omnibus exitibus vltra redditum predictum x\d. Et dicunt

quod predictus Johannes non tenuit aliqua alia terras seu tenementa in

dominico suo ut de feodo nee in servicio de domino Rege in capite nee

de aliis in Comitatu predicto die quo obiit. Et dicunt quod predictus

Johannes obiit in festo Sancti Bartholomei Apostoli ultimi preterito.

Et dicunt quod Margareta uxor Johannis Weston adhuc superstes una

soror predicti Edwardi de Stokke patris predicti Johannis etatis xl

annorum et amplius et Nicholaus Danvers capellanus, films et heres

Isabelle Danvers alterius sororis predicti Edwardi patris dicti Johannis
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etatis xxiiij annorum et amplius sunt ejusdem Johannis heredes propin-

quiores. Et dicunt quod predict! Johannes Weston et Margareta habent

inter eos exitus videlicet tres filios et quatuor fiiias. In cujus rei testi-

monium presenti sigilla predictorum juratorum sunt appensa. Datum
loco die et anno supradictis.

[The King's writ is dated Westminster 8 October, 50 Edward III.

With the above is (i) An Inquisition taken at Devizes 16 October 50

Edward III, by which it appears that John son of Edward Stokke was
under age at his death and therefore his property, of which the details

and value are given as in the foregoing, came to the King's hands, the

surviving heirs of Edward Stokke being given as before. (2) An In-